ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2020 г. N 272

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ИЮНЯ 2018 Г. N 696

Правительство Российской Федерации постановляет:

В наименовании и тексте постановления Правительства Российской Федерации от 18 июня 2018 г. N

696 "О максимальной сумме одной банковской гарантии и максимальной сумме всех одновременно

действующих банковских гарантий, выданных государственной корпорацией "Банк развития и

внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)", для принятия банковских гарантий

налоговыми органами" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 26, ст. 3861)

слова "государственной корпорацией "Банк развития и внешнеэкономической деятельности

(Внешэкономбанк)" заменить словами "государственной корпорацией развития "ВЭБ.РФ".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН